
Società organizzatrice Software -- "DBMEETING" -- ® by F.B.

4 TROFEO LEGA NUOTO MODENA 2015

RISULTATI - GARA

100 MISTI FEMMINE GARA 1 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria RAG Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

POLISPORTIVA VIGNOLACOTIGNOLI MATILDE 01 15 611 2001 0,00
PENTAMODENA NUOTOMAZZOLI MARTINA 01 27 282 2001 0,00

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria JUN Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

POLISPORTIVA VIGNOLAGUERRA GIORGIA 01 10 221 2000 0,00
POLISPORTIVA VIGNOLAMONTANARI VERONICA 01 13 432 2000 0,00
POLISPORTIVA VIGNOLAMAZZETTI CHIARA 01 14 183 1999 0,00
N.C. UISP MODENARONDELLI ARIANNA 01 16 134 2000 0,00
PENTAMODENA NUOTOMONTORSI MIRIANA 01 19 095 1999 0,00
POLISPORTIVA VIGNOLACESCON MARGHERITA 01 19 126 1999 0,00
NUOTO CLUB SASSUOLO RAVAZZINI MARTINA 01 19 647 1999 0,00
PENTAMODENA NUOTOCARUCCI ELISA 01 24 478 2000 0,00
PENTAMODENA NUOTOCRISTONI EMMA 01 29 709 1999 0,00

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria M 20 Tempo Base: 01.04.53| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

N.C. UISP MODENAPALA CHIARA 01 19 70 809,661 1991 809,66
N.C. UISP MODENANATALI FEDERICA 01 28 40 729,982 1991 729,98
N.C. UISP MODENAMALAGOLI FEDERICA 01 30 04 716,683 1993 716,68
N.C. UISP MODENAMARCHETTI AMANDA 01 33 06 693,424 1993 693,42

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria M 35 Tempo Base: 01.06.18| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

SEA SUB MODENA POGGI SARAH 01 39 35 666,131 1977 666,13

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria M 40 Tempo Base: 01.06.99| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

N.C. UISP MODENATOSI VIVIANA 01 44 35 641,971 1972 641,97

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria M 50 Tempo Base: 01.11.45| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

SEA SUB MODENA ISMAIL ANNA 01 56 20 614,891 1962 614,89

100 MISTI MASCHI GARA 2 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria RAG Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

NUOTO CLUB SASSUOLO GATTONE THOMAS 01 06 261 1999 0,00
NUOTO CLUB SASSUOLO REGNANI SIMONE 01 08 372 2000 0,00
N.C. UISP MODENAGIOVINI FABIO 01 09 373 2000 0,00
NUOTO CLUB SASSUOLO ASINARI LORENZO 01 10 264 2000 0,00
PENTAMODENA NUOTOLUCENTINI ANDREA 01 11 595 2001 0,00



100 MISTI MASCHI GARA 2 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria M 20 Tempo Base: 00.55.72| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

N.C. UISP MODENAPICCININI FABIO 01 17 42 719,711 1992 719,71

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria M 25 Tempo Base: 00.55.72| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

SEA SUB MODENA DOLZAN MARCO 01 05 34 852,771 1990 852,77
N.C. UISP MODENAMESSORI ANDREA 01 15 61 736,942 1987 736,94
AGUACENTERPARESCHI EROS 01 29 18 624,803 1986 624,80

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria M 30 Tempo Base: 00.56.53| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

N.C. UISP MODENACALEFFI DANIELE 01 18 84 717,021 1984 717,02
SEA SUB MODENA ORI GIANLORENZO 01 19 25 713,312 1985 713,31
NUOTO CLUB SASSUOLO GIOVANELLI STEFANO 01 19 33 712,593 1981 712,59
AGUACENTERDONDI DIEGO 01 32 15 613,464 1982 613,46

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria M 35 Tempo Base: 00.57.47| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

AGUACENTERMICHELINI ALESSANDRO 01 24 04 683,841 1979 683,84
SEA SUB MODENA CONTINI CARLO 01 33 93 611,842 1978 611,84

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria M 40 Tempo Base: 00.58.91| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

SEA SUB MODENA ZANIBONI MAURIZIO 01 25 07 692,491 1975 692,49
N.C. UISP MODENAMORSELLI DANIELE 01 38 87 595,832 1973 595,83

50 DORSO FEMMINE GARA 3 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria RAG Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

POLISPORTIVA VIGNOLAZACCARIA LETIZIA 00 37 911 2002 0,00
NUOTO CLUB SASSUOLO QUARTIERI ALICE 00 37 992 2002 0,00
POLISPORTIVA VIGNOLAVERDOLINI MATILDE 00 38 153 2002 0,00
NUOTO CLUB SASSUOLO VERRASCINA ALESSIA 00 40 794 2002 0,00
N.C. UISP MODENAASCARI DENISE 00 47 715 2001 0,00
NUOTO CLUB SASSUOLO CUOGHI CHIARA 00 48 126 2002 0,00

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria JUN Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

N.C. UISP MODENARONDELLI ARIANNA 00 33 091 2000 0,00
NUOTO CLUB SASSUOLO MECUGNI ASIA 00 37 292 1999 0,00
POLISPORTIVA VIGNOLACORNI KATIA 00 37 743 1999 0,00
N.C. UISP MODENAGALEONE K. MARTINA 00 38 764 2000 0,00
POLISPORTIVA VIGNOLAGUERRA GIORGIA 00 40 445 2000 0,00

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria SEN Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

POLISPORTIVA VIGNOLAVENTURI MICHELA 00 35 011 1998 0,00
PENTAMODENA NUOTOTAMBURRINO LAURA 00 39 772 1997 0,00
PENTAMODENA NUOTOZIRONI JESSICA 00 40 393 1998 0,00



50 DORSO FEMMINE GARA 3 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria M 20 Tempo Base: 00.29.63| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

NUOTO CLUB SASSUOLO SCHENETTI SILVIA 00 44 15 671,121 1995 671,12

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria M 30 Tempo Base: 00.29.41| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

SEA SUB MODENA FALCO SARA 00 48 12 611,181 1985 611,18

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria M 40 Tempo Base: 00.30.68| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

N.C. UISP MODENATOSI VIVIANA 00 44 33 692,081 1972 692,08

50 DORSO MASCHI GARA 4 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria RAG Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

POLISPORTIVA VIGNOLAMARCHETTI LORENZO 00 32 231 1999 0,00
NUOTO CLUB SASSUOLO REGNANI SIMONE 00 33 082 2000 0,00
N.C. UISP MODENACIRLAN CATALIN 00 40 653 2000 0,00
AGUACENTERRAGAZZI LUCA 00 41 674 2000 0,00
NUOTO CLUB SASSUOLO ROGNONI RICCARDO 00 42 645 1999 0,00
PENTAMODENA NUOTOSETTI ENRICO 00 42 756 2000 0,00

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria JUN Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

POLISPORTIVA VIGNOLAGHIRARDINI GIOVANNI 00 30 241 1998 0,00
NUOTO CLUB SASSUOLO SALES OMAR 00 57 792 1998 0,00

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria M 20 Tempo Base: 00.25.21| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

N.C. UISP MODENAPICCININI FABIO 00 39 90 631,831 1992 631,83

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria M 25 Tempo Base: 00.25.21| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

SEA SUB MODENA DOLZAN MARCO 00 30 60 823,861 1990 823,86
N.C. UISP MODENAGOZZI ANDREA 00 44 70 563,982 1990 563,98

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria M 30 Tempo Base: 00.25.66| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

SEA SUB MODENA ORI GIANLORENZO 00 34 40 745,931 1985 745,93
NUOTO CLUB SASSUOLO GIOVANELLI STEFANO 00 34 76 738,202 1981 738,20
N.C. UISP MODENAGRECO EMANUELE 00 39 07 656,773 1985 656,77
N.C. UISP MODENAGERACI GIOVANNI 00 40 65 631,244 1983 631,24

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria M 35 Tempo Base: 00.26.42| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

SEA SUB MODENA CONTINI CARLO 00 46 23 571,491 1978 571,49

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria M 55 Tempo Base: 00.29.91| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

SEA SUB MODENA CAMPANA DANIELE 00 41 73 716,751 1960 716,75



50 FARFALLA FEMMINE GARA 5 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria RAG Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

POLISPORTIVA VIGNOLAZACCARIA LETIZIA 00 37 091 2002 0,00
PENTAMODENA NUOTOMAZZOLI MARTINA 00 38 532 2001 0,00
N.C. UISP MODENASETTI ELEONORA 00 44 393 2001 0,00

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria JUN Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

NUOTO CLUB SASSUOLO MERCATI CATERINA 00 33 811 1999 0,00
NUOTO CLUB SASSUOLO ROVATTI ASIA 00 35 132 2000 0,00
N.C. UISP MODENAMARCHESI CHIARA 00 36 073 2000 0,00
PENTAMODENA NUOTOMONTORSI MIRIANA 00 36 154 1999 0,00
NUOTO CLUB SASSUOLO RAVAZZINI MARTINA 00 36 245 1999 0,00
NUOTO CLUB SASSUOLO SIMONETTI CARLOTTA 00 38 946 1999 0,00
PENTAMODENA NUOTOCRISTONI EMMA 00 40 067 1999 0,00

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria SEN Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

PENTAMODENA NUOTOMENABUE GIULIA 00 34 741 1995 0,00
NUOTO CLUB SASSUOLO TINCANI LINDA 00 35 452 1997 0,00

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria M 20 Tempo Base: 00.27.82| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

N.C. UISP MODENAPALA CHIARA 00 33 67 826,251 1991 826,25
AGUACENTERCAVALLINI ELENA 00 36 66 758,872 1991 758,87

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria M 35 Tempo Base: 00.28.61| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

SEA SUB MODENA POGGI SARAH 00 44 16 647,871 1977 647,87

50 FARFALLA MASCHI GARA 6 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria RAG Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

POLISPORTIVA VIGNOLAVIGNOLA SAMELE 00 29 551 2000 0,00
NUOTO CLUB SASSUOLO ASINARI LORENZO 00 30 002 2000 0,00
NUOTO CLUB SASSUOLO INCERTI ANDREA 00 31 233 2000 0,00
N.C. UISP MODENAGIOVINI MATTIA 00 31 304 1999 0,00
NUOTO CLUB SASSUOLO CUNI KLAUS 00 36 025 2000 0,00

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria JUN Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

POLISPORTIVA VIGNOLACASALINI ANDREA 00 28 791 1998 0,00
POLISPORTIVA VIGNOLAMACCAFERRI JACOPO 00 29 112 1998 0,00

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria SEN Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

POLISPORTIVA VIGNOLAGHIRARDINI GIACOMO 00 28 191 1996 0,00
POLISPORTIVA VIGNOLACASSANELLI ANDREA 00 28 842 1995 0,00

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria M 25 Tempo Base: 00.24.08| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

N.C. UISP MODENAMORSELLI MATTIA 00 32 70 736,391 1989 736,39



50 FARFALLA MASCHI ____CONTINUA GARA 6 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria M 25 Tempo Base: 00.24.08| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

AGUACENTERPARESCHI EROS 00 40 57 593,542 1986 593,54

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria M 30 Tempo Base: 00.24.41| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

N.C. UISP MODENACALEFFI DANIELE 00 34 43 708,971 1984 708,97

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria M 40 Tempo Base: 00.25.36| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

N.C. UISP MODENAPARADISI FABRIZIO 00 42 27 599,951 1971 599,95

50 RANA FEMMINE GARA 7 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria RAG Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

POLISPORTIVA VIGNOLACASALINI ALESSIA 00 42 931 2002 0,00
POLISPORTIVA VIGNOLASOLA GINEVRA 00 43 262 2002 0,00
POLISPORTIVA VIGNOLAPAGLIANI NOY 00 46 223 2002 0,00
NUOTO CLUB SASSUOLO BONDI MARIANNA 00 47 224 2001 0,00
PENTAMODENA NUOTOLUGLI CECILIA 00 47 955 2001 0,00

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria JUN Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

POLISPORTIVA VIGNOLAMAZZETTI CHIARA 00 37 511 1999 0,00
POLISPORTIVA VIGNOLACASTELLARI ELENA 00 41 012 2000 0,00
N.C. UISP MODENAMARCHESI CHIARA 00 44 173 2000 0,00
N.C. UISP MODENARUSSO AURORA 00 46 164 1999 0,00
AGUACENTERPANZA FRANCESCA 00 51 795 2000 0,00

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria SEN Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

PENTAMODENA NUOTOCARUCCI VIRGINIA 00 41 681 1998 0,00
PENTAMODENA NUOTOTAMBURRINO LAURA 00 49 192 1997 0,00
NUOTO CLUB SASSUOLO GIUBBOLINI VALERIA 00 50 773 1998 0,00

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria M 20 Tempo Base: 00.32.45| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

NUOTO CLUB SASSUOLO PIRLI CHIARA 00 39 89 813,491 1995 813,49
N.C. UISP MODENAMALAGOLI FEDERICA 00 45 05 720,312 1993 720,31
N.C. UISP MODENAGUZZI GLORIA 00 45 82 708,213 1992 708,21
N.C. UISP MODENAMARCHETTI AMANDA 00 46 83 692,934 1993 692,93

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria M 30 Tempo Base: 00.32.55| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

SEA SUB MODENA FALCO SARA 00 52 42 620,951 1985 620,95

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria M 45 Tempo Base: 00.34.31| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

N.C. UISP MODENAGOLDONI KATIA 00 59 83 573,461 1968 573,46



50 RANA MASCHI GARA 8 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria RAG Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

POLISPORTIVA VIGNOLAVIGNOLA SAMELE 00 32 791 2000 0,00
NUOTO CLUB SASSUOLO GATTONE THOMAS 00 33 642 1999 0,00
N.C. UISP MODENAGIOVINI MATTIA 00 35 923 1999 0,00
POLISPORTIVA VIGNOLAMARCHETTI LORENZO 00 36 594 1999 0,00
PENTAMODENA NUOTOLUCENTINI ANDREA 00 37 415 2001 0,00
N.C. UISP MODENABARTUCCA KEVIN 00 37 956 2000 0,00
NUOTO CLUB SASSUOLO SCORCIONI FEDERICO 00 38 147 2001 0,00
N.C. UISP MODENAVILLANI FABIO 00 40 018 2000 0,00
NUOTO CLUB SASSUOLO LADURINI RICCARDO 00 42 999 1999 0,00
PENTAMODENA NUOTOBERSELLI MATTEO 00 46 1910 2001 0,00
NUOTO CLUB SASSUOLO ALGERI MATTEO 00 53 6311 1999 0,00
AGUACENTERZANIBONI EMANUELE 00 55 8512 2000 0,00

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria JUN Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

NUOTO CLUB SASSUOLO LUFRANO RICCARDO 00 33 701 1998 0,00
PENTAMODENA NUOTOMACCHIONI LORENZO 00 40 192 1998 0,00

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria SEN Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

POLISPORTIVA VIGNOLAGHIRARDINI GIACOMO 00 33 151 1996 0,00
PENTAMODENA NUOTOBAGNOLI FILIPPO 00 40 992 1996 0,00

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria M 25 Tempo Base: 00.27.99| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

SEA SUB MODENA MANETTI DAVID 00 39 30 712,211 1986 712,21
N.C. UISP MODENAGOZZI ANDREA 00 40 88 684,692 1990 684,69
N.C. UISP MODENABARBIERI LUCIANO 00 42 52 658,283 1987 658,28

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria M 30 Tempo Base: 00.28.05| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

N.C. UISP MODENAREMO PETOCCHI PAOLO 00 37 39 750,201 1981 750,20
AGUACENTERDONDI DIEGO 00 45 41 617,712 1982 617,71

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria M 35 Tempo Base: 00.28.76| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

AGUACENTERMICHELINI ALESSANDRO 00 40 06 717,921 1979 717,92
N.C. UISP MODENARIVA FABRIZIO 00 43 93 654,682 1976 654,68

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria M 40 Tempo Base: 00.29.03| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

SEA SUB MODENA ZANIBONI MAURIZIO 00 42 58 681,781 1975 681,78

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria M 45 Tempo Base: 00.29.93| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

N.C. UISP MODENATESTI DANIELE 00 46 33 646,021 1966 646,02

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria M 50 Tempo Base: 00.31.07| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

SEA SUB MODENA VANDELLI IMER 00 52 97 586,561 1964 586,56



50 STILE LIBERO FEMMINE GARA 9 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria RAG Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

POLISPORTIVA VIGNOLASOLA GINEVRA 00 32 231 2002 0,00
NUOTO CLUB SASSUOLO QUARTIERI ALICE 00 33 042 2002 0,00
POLISPORTIVA VIGNOLACASALINI ALESSIA 00 33 243 2002 0,00
POLISPORTIVA VIGNOLAVERDOLINI MATILDE 00 33 284 2002 0,00
NUOTO CLUB SASSUOLO VERRASCINA ALESSIA 00 34 775 2002 0,00
PENTAMODENA NUOTOLUGLI CECILIA 00 35 646 2001 0,00
POLISPORTIVA VIGNOLAPAGLIANI NOY 00 36 177 2002 0,00
NUOTO CLUB SASSUOLO BONDI MARIANNA 00 36 358 2001 0,00
N.C. UISP MODENAASCARI DENISE 00 37 039 2001 0,00
N.C. UISP MODENASETTI ELEONORA 00 38 4010 2001 0,00
NUOTO CLUB SASSUOLO CUOGHI CHIARA 00 39 5311 2002 0,00

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria JUN Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

NUOTO CLUB SASSUOLO MECUGNI ASIA 00 28 881 1999 0,00
NUOTO CLUB SASSUOLO MERCATI CATERINA 00 30 502 1999 0,00
POLISPORTIVA VIGNOLACORNI KATIA 00 31 563 1999 0,00
NUOTO CLUB SASSUOLO ROVATTI ASIA 00 31 794 2000 0,00
NUOTO CLUB SASSUOLO SIMONETTI CARLOTTA 00 32 445 1999 0,00
N.C. UISP MODENAGALEONE K. MARTINA 00 33 476 2000 0,00
PENTAMODENA NUOTOCARUCCI ELISA 00 35 307 2000 0,00
POLISPORTIVA VIGNOLACASTELLARI ELENA 00 35 508 2000 0,00
N.C. UISP MODENARUSSO AURORA 00 35 679 1999 0,00

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria SEN Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

PENTAMODENA NUOTOCARUCCI VIRGINIA 00 31 561 1998 0,00
NUOTO CLUB SASSUOLO TINCANI LINDA 00 32 122 1997 0,00
POLISPORTIVA VIGNOLAVENTURI MICHELA 00 32 163 1998 0,00
PENTAMODENA NUOTOZIRONI JESSICA 00 35 294 1998 0,00
NUOTO CLUB SASSUOLO GIUBBOLINI VALERIA 00 38 145 1998 0,00

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria M 20 Tempo Base: 00.25.89| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

SEA SUB MODENA SALARDINI ELISA 00 34 02 761,021 1992 761,02
NUOTO CLUB SASSUOLO PIRLI CHIARA 00 34 23 756,352 1995 756,35
NUOTO CLUB SASSUOLO SCHENETTI SILVIA 00 36 48 709,703 1995 709,70
AGUACENTERCHENDI AGNESE 00 37 01 699,544 1993 699,54
N.C. UISP MODENAGUZZI GLORIA 00 37 04 698,975 1992 698,97
N.C. UISP MODENABERNABITI MARTINA 00 39 76 651,166 1993 651,16

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria M 30 Tempo Base: 00.25.86| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

N.C. UISP MODENAFREGNI CHIARA 00 43 84 589,871 1981 589,87

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria M 35 Tempo Base: 00.26.33| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

N.C. UISP MODENAZOBOLI MANUELA 00 39 65 664,061 1980 664,06



50 STILE LIBERO FEMMINE GARA 9 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria M 50 Tempo Base: 00.28.23| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

SEA SUB MODENA ISMAIL ANNA 00 43 45 649,711 1962 649,71

50 STILE LIBERO MASCHI GARA 10 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria RAG Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

NUOTO CLUB SASSUOLO INCERTI ANDREA 00 27 111 2000 0,00
N.C. UISP MODENAGIOVINI FABIO 00 28 612 2000 0,00
NUOTO CLUB SASSUOLO SCORCIONI FEDERICO 00 30 533 2001 0,00
N.C. UISP MODENABARTUCCA KEVIN 00 30 664 2000 0,00
NUOTO CLUB SASSUOLO CUNI KLAUS 00 31 335 2000 0,00
NUOTO CLUB SASSUOLO LADURINI RICCARDO 00 31 876 1999 0,00
N.C. UISP MODENAVILLANI FABIO 00 32 197 2000 0,00
NUOTO CLUB SASSUOLO ROGNONI RICCARDO 00 34 398 1999 0,00
PENTAMODENA NUOTOSETTI ENRICO 00 34 549 2000 0,00
PENTAMODENA NUOTOBERSELLI MATTEO 00 36 6810 2001 0,00
N.C. UISP MODENACIRLAN CATALIN 00 37 2511 2000 0,00
NUOTO CLUB SASSUOLO ALGERI MATTEO 00 40 5012 1999 0,00
PENTAMODENA NUOTOGIANASI PIETRO 00 41 9613 2000 0,00

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria JUN Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

POLISPORTIVA VIGNOLACASALINI ANDREA 00 26 231 1998 0,00
POLISPORTIVA VIGNOLAMACCAFERRI JACOPO 00 26 312 1998 0,00
POLISPORTIVA VIGNOLAGHIRARDINI GIOVANNI 00 27 113 1998 0,00
NUOTO CLUB SASSUOLO LUFRANO RICCARDO 00 28 044 1998 0,00
PENTAMODENA NUOTOMACCHIONI LORENZO 00 31 195 1998 0,00
NUOTO CLUB SASSUOLO SALES OMAR 00 39 906 1998 0,00

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria SEN Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

POLISPORTIVA VIGNOLACASSANELLI ANDREA 00 25 811 1995 0,00
NUOTO CLUB SASSUOLO MALMUSI TOMMASO 00 27 562 1991 0,00
NUOTO CLUB SASSUOLO PAGANELLI MATTEO 00 28 773 1996 0,00
PENTAMODENA NUOTOBAGNOLI FILIPPO 00 31 594 1996 0,00

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria U 20 Tempo Base: 00.22.45| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

AGUACENTERLUGLI NICCOLO 00 33 74 665,381 1997 665,38

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria M 25 Tempo Base: 00.22.45| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

N.C. UISP MODENAMORSELLI MATTIA 00 29 41 763,351 1989 763,35
N.C. UISP MODENAMESSORI ANDREA 00 30 42 738,002 1987 738,00
SEA SUB MODENA MANETTI DAVID 00 33 19 676,413 1986 676,41
N.C. UISP MODENABARBIERI LUCIANO 00 35 17 638,334 1987 638,33

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria M 30 Tempo Base: 00.22.50| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

N.C. UISP MODENAREMO PETOCCHI PAOLO 00 30 03 749,251 1981 749,25



50 STILE LIBERO MASCHI ____CONTINUA GARA 10 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria M 30 Tempo Base: 00.22.50| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

N.C. UISP MODENAGRECO EMANUELE 00 30 30 742,572 1985 742,57
N.C. UISP MODENAGERACI GIOVANNI 00 32 48 692,733 1983 692,73
NUOTO CLUB SASSUOLO CHIEREGHIN MATTEO 00 33 15 678,734 1984 678,73
N.C. UISP MODENAGALLESI RICCARDO 00 36 80 611,415 1981 611,41

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria M 35 Tempo Base: 00.22.92| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

N.C. UISP MODENARIVA FABRIZIO 00 37 60 609,571 1976 609,57

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria M 40 Tempo Base: 00.23.48| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

N.C. UISP MODENAMORSELLI DANIELE 00 34 80 674,711 1973 674,71
N.C. UISP MODENAPARADISI FABRIZIO 00 35 70 657,702 1971 657,70

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria M 45 Tempo Base: 00.23.98| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

N.C. UISP MODENATESTI DANIELE 00 36 34 659,881 1966 659,88
N.C. UISP MODENAMELOTTI PAOLO 00 38 22 627,422 1969 627,42

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria M 50 Tempo Base: 00.24.66| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

SEA SUB MODENA VANDELLI IMER 00 41 90 588,541 1964 588,54

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo P.Tab

Categoria M 55 Tempo Base: 00.25.31| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

Punti

SEA SUB MODENA CAMPANA DANIELE 00 35 79 707,181 1960 707,18


